
Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 36 

Imavere, 15. aprill 2015  

Koosoleku algus kl 17.00, lõpp kl 19.15 

Osalesid: Inna Kaik, Pille Kotka, Reet Kullerkupp, Eveli Lilleoja, Maarja Okas, Kristi Paimla, Margit 

Reinpõld, Tuulika Vendelin.  

Koosoleku kutsus kokku I. Kaik, seda juhatas koolidirektor R. Tamm. 

Päevakord: 

1. Uuendused kooli kodukorras 
2. Imavere Põhikooli hädaolukorra lahendamise plaan  
3. Kooli eelarve hetkeseis 
4. Muud küsimused  

 
 

1. Imavere põhikool on otsustanud uuendada ja täiendada kooli kodukorda ning hoolekogule anti 

võimalus esitada oma arvamused ja ettepanekud. Hoolekogu arutas kodukorda põhjalikult ja tegi 

ka mitmeid muudatusettepanekuid. Pikemat arutelu põhjustasid teemad:  

o õpilase äraminek koolist päeva jooksul  

o koolist puudumisest teavitamise viis 

o õpilase eemaldamine tunnist ja iseseisva ülesande määramine 

o koolist saadetud teadete jõudmine lapsevanemani 

o teave muudatustest järgmise päeva tunniplaanis  

o õpilaste käitumine väljaspool kooli 

o õpilaspäeviku pidamine alates 4. klassist   

o ruumide korrashoid õpilaste poolt 

o kooli jaoks kasuliku tegevuse rakendamine mõjutusmeetmena 

o käitumishinde alandamine ja õppenõukogusse kutsumine 

o e-sigareti kasutamise keelamine 

o õpilaste tunnustamine, laste erineva võimekuse tunnustamine   

o mobiiltelefon kui jälgimisseade: kaasõpilaste filmimise lubamine või keelamine.  

R.Tamm fikseeris käskkirja kavandis hoolekogu ettepanekud kodukorra sõnastuse parandamiseks. 

Kooli kodukord on kättesaadav kooli infostendil ja kodulehel, samuti tutvustab (noorematele) 

õpilastele kodukorda klassijuhataja.  

 

2. Kool on välja töötanud tegevusjuhendi eriolukordade lahendamiseks koolis. Hoolekogu tutvus selle 

tegevusjuhendi kavandiga. Hädaolukorra lahendamise plaan on eelkõige täiskasvanutele mõeldud 

dokument. Hädaolukorras käitumise juhiseid tutvustab õpilastele klassijuhataja. Koolil on kohustus 

kord aastas viia läbi evakuatsiooniõppus. Viimane õppus käivitati vahetunni ajal. Direktor Tamm oli 

rahul, et kõik õpilased ja õpetajad suutsid kiiresti ja rahulikult (veidi enam kui 3 minuti jooksul) 

koolimajast lahkuda ning koguneda ettenähtud kohta. Hoolekogu tegi ettepaneku viia edaspidi läbi 

eriolukordade lisaõppusi klasside kaupa. Samuti tehti ettepanek kutsuda õpilastele (või ka 

lapsevanematele) esinema asjatundjad (nt söömishäired ja tervislik toitumine, küberkiusamine jms).  



 

3. Direktor Tamm andis ülevaate kooli eelarve hetkeseisust ja eelkõige kooli pidaja poolt eraldatud 
vahendite suurusest. Märtsis toimus valla eelarvekomisjoni istung, kus otsustati kärpida koolile 
eraldatavate vahendite hulka enam kui 16 000 euro võrra.  Suurimad kärpekohad:  
 

 kinnistud, hooned, ruumid  

 jooksev remont 

 info- ja kommunikatsioonitehnoloogia 

 inventar 

 õppevahendid 

 majanduskulud 

Aprilli keskpaiga seisuga on kool täitnud valla poolt kinnitatud eelarvest keskmiselt 34%. Suur ülekulu 

(123%) on vee ja kanalisatsiooni osas, kuid see artikkel oligi vaegplaneeritud. R.Tamm möönis, et 

kärbitud eelarvega seoses on vaja kulutuste tegemist hoolega kaaluda.  

 

4. Muude teemadena arutas hoolekogu: 

o Distsipliiniküsimused klassides (mängimine akendega, klassist lahkumine tunni ajal, õpetajale 

mitteallumine, põhjuseta puudumine) 

o Eesti keele õpetaja otsingu hetkeseis ja väljavaated, tõhusamate otsingukanalite leidmine  

o Esmaabivahendite kättesaadavus 1. korrusel 

o Kooli uus arengukava: palve osaleda küsitluses ja julgustada teisi lapsevanemaid osalema.    

 

Järgmise koosoleku toimumise aega kokku ei lepitud.  

 

 

 

Inna Kaik       Pille Kotka 

Hoolekogu esimees      Protokollija 

 

 

 

 

 

 

 


